
Cena (bez DPH): 

589 Kč
Cena (s DPH): 

713 Kč

Sítko barmanské, černé

Popis produktu

Barmanské sítko je velmi důležitým a v některých případech až nezbytným pomocníkem při práci s šejkrem. Pomáhá při odkapávání ovoce,

drceného ledu nebo dalších surovin potřebných k přípravě drinků nebo koktejlů. Vyrábí se kvalitní nerezové oceli, která dodává odolnost a

dlouhodobou výdrž. Obsahuje pružinu pro snadné nastavení a hodí se na většinu šejkrů. Lze jo mýt v myčce nádobí.

Sítko barmanské 

Sítko barmanské, černé

Parametry Materiál: nerezová ocel 18/10 Barva: černá Vhodné do myčky Cena uvedena za 1 kus/1 ks v originálním balení Využití sítka

Odkapávání ovoce, drceného ledu aj. při přípravě drinků.

Informace

Katalogové číslo BPR-07B

Značka Tomgast

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

